
Zarządzenie Nr   155 /09 
 

Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia  14 maja 2009 r. 

 
 
w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  7 czerwca 2009 r. 
 

Na podstawie art.48 ust.1  ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  (t.j. Dz. U. Nr 190, 
poz.1360 z 2007 r. ze zm.) oraz w związku z  art.25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – 
Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz.219 z 2004 r. ze zm.)  
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1) Powołuję 5 Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów  
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  7 czerwca 2009 r. 

2) W skład Komisji wchodzą osoby wymienione w Załączniku do Zarządzenia. 
 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
      Załącznik do Zarządzenia Nr  155/09 
      Wójta Gminy Mieścisko 
      z dnia  14 maja 2009 r. w sprawie 

powołania obwodowych komisji wyborczych do 
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień  7 czerwca 
2009r.  
 

Składy obwodowych komisji wyborczych 
 

do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  
7 czerwca 2009 r. 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mieścisku 
 
     
L.p.    Imię i nazwisko       Miejscowość  Podmiot zgłaszający 
 
1.  Henryka Kryskowiak           Mieścisko  KKW  SLD - Unia Pracy 
 
2.  Małgorzata Winkiel                    Mieścisko  KW PSL  
  
3.  Joanna Łukasiewicz           Mieścisko  KW  Samoobrona  RP 
 
4.  Lidia Piwnicka            Mieścisko  z Rejestru Wyborców 
 
5.  Tomasz Tyszkiewicz            Mieścisko  z Rejestru Wyborców 
 
6.  Maria Malczewska           Żabiczyn  z Rejestru Wyborców 
 
7.  Anna Kałek            Mieścisko   Wójt Gminy 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kłodzinie 
 
L.p.    Imię i nazwisko       Miejscowość  Podmiot zgłaszający 
 
1.  Ewa Brząkała             Kłodzin  KKW  SLD - Unia Pracy 
 
2.  Grażyna  Violetta Frydrych         Mieścisko  KW  PSL 
 
3.  Sebastian Kuryłowicz            Kłodzin  KW Samoobrona RP 
 
4.  Michał Grzelczyk             Kłodzin  z Rejestru Wyborców 
 
5. Renata Skubiszyńska            Miłosławice  z Rejestru Wyborców 
 
6. Karolina Samarzewska            Mieścisko  z Rejestru Wyborców 
 
7. Arleta Klinger             Mieścisko  Wójt Gminy 

 



 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Popowie Kościelnym 
 
L.p.    Imię i nazwisko       Miejscowość  Podmiot zgłaszający 
 
1.   Kazimierz Wiertel          Sarbia                              KKW  SLD - Unia Pracy 
 
2.   Halina Jarmuszkiewicz          Jaworówko           KW PSL 
 
3.  Wojciech Kmieciak          Jaroszewo Drugie   KW Samoobrona RP 
 
4.  Wojciech Skrzypczak          Mieścisko    z Rejestru Wyborców 
 
5.  Wioleta Ciesielska           Popowo Kościelne   z Rejestru Wyborców 
 
6.  Krystyna Szaroleta          Sarbia     z Rejestru Wyborców 
 
7. Anna Kaźmierczak           Popowo Kościelne   Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 4  w Żabiczynie 
 
L.p.    Imię i nazwisko       Miejscowość  Podmiot zgłaszający 
 
1.  Danuta Renn            Mieścisko     KKW SLD – Unia Pracy 
 
2.  Dariusz Paweł Lewandowski      Mieścisko     KW PSL 
 
3.  Wacław Walicki            Żabiczyn     KW Samoobrona RP 
 
4.  Alina Kamińska            Żabiczyn     z Rejestru Wyborców 
 
5.  Ewa Durak             Mieścisko     z Rejestru Wyborców 
 
6.  Teresa Gaca            Żabiczyn     z Rejestru Wyborców 
 
7.  Rafał Kapczyński            Mieścisko     Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr  5   w Mieścisku 
 
L.p.    Imię i nazwisko       Miejscowość  Podmiot zgłaszający 
 
1.  Stanisława Wiecanowska        Mieścisko   KKW SLD – Unia Pracy 
 
2.  Dorota Kozłowska                Gorzewo   KW PSL 
 
3.  Jan Pietruszyński         Miłosławice  KW  Samoobrona RP 
 
4.  Teresa Kubisz         Mieścisko   z Rejestru Wyborców 
 
5.  Julian Chmielewski        Wiela   z Rejestru Wyborców 
 
6.  Czesława Wieczorek        Mieścisko              z Rejestru Wyborców 
 
7.  Przemysław Renn               Mieścisko     Wójt Gminy 
 
 
 
 

 


